АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 июля 2018 года                                                                                           1455

О внесении изменений в постановление Администрации города

от 28.04.2018 № 778
В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 27 части 1 статьи 7, пунктом 8 части 4 статьи 45 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, в целях повышения уровня благоустройства, улучшения и преобразования города Димитровграда Ульяновской области п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации города от 28.04.2018 № 778 «О проведении открытого архитектурного конкурса на лучший эскизный проект скульптурной композиции на тему «Верность профессии ветеринарного врача» памяти О.А.Даниловой на территории города Димитровграда Ульяновской области» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Провести с 04.06.2018 по 20.07.2018 открытый конкурс на лучший эскизный проект скульптурной композиции на тему «Верность профессии ветеринарного врача» на территории города Димитровграда Ульяновской области.»
1.2.Пункт 6.2 раздела 6 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«6.2. Заявки на участие в конкурсе принимаются Муниципальным казенным учреждением «Управление архитектуры и градостроительства города Димитровграда» (433510, г.Димитровград, ул.Гагарина, 16, каб.315).
Заявки на участие в конкурсе принимаются до 16.07.2018 года.».
2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 04.06.2018.
3. Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за исполняющим обязанности Первого заместителя Главы Администрации города Аванесяна В.А.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации города

          С.А.Выжимов